CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 3057, DE 2000, DO SR.
WANDERVAL SANTOS, QUE "INCLUI §2º NO ART. 41 DA LEI Nº 6.766, DE 19 DE DEZEMBRO DE 1979,
NUMERANDO-SE COMO PARÁGRAFO 1º O ATUAL PARÁGRAFO ÚNICO". (PARCELAMENTO DO SOLO PARA FINS
URBANOS )

REQUERIMENTO Nº  ____ /07

Solicita prorrogação do prazo da
Comissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja prorrogado

por 20 (vinte) sessões ordinárias , o prazo da COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A

PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 3.057, DE 2000, DO SR.

WANDERVAL SANTOS, QUE "INCLUI §2º NO ART. 41 DA LEI Nº 6.766, DE 19 DE

DEZEMBRO DE 1979, NUMERANDO-SE COMO PARÁGRAFO 1º O ATUAL

PARÁGRAFO ÚNICO". Apensados: PLs 5.499/01, 5.894/01, 6.180/02, 6.220/02,

7.363/02, 550/03, 754/03, 1.001/03, 2.454/03, 2.699/03, 3.403/04, 5.760/05, 6.020/05,

20/07 (31/07, 289/07, 455/07, 449/07, 846/07, 1.092/07).

Sala das Comissões, em        de                      de 2007.

Deputada MARIA DO CARMO LARA
Presidente